
Автономная некоммерческая организация 
«Центральная объединенная редакция средств массовой информации» 

(АНО «Центральная объединенная редакция СМИ»)

ПРИКАЗ № 01-ОД

09.01.2025 пгт. Красный

Об утверждении Положения о порядке предоетавления платных услуг 
АНО «Центральная объединенная редакция СМИ», перечня цен и 
прейскуранта на оказываемые платные услуги

В целях расширения спектра оказываемых услуг, удовлетворения 
дополнительных потребностей потребителей услуг СМИ, укрепления 
материально-технической базы учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о порядке предоставления платных услуг АНО 
«Центральная объединенная редакция СМИ» (Приложение № 1)

2. Утвердить «Положение о порядке размегцения платных печатных 
материалов в АНО «Центральная объединенная редакция СМИ» 
(Приложение № 2).

3. Утвердить Прейскурант цен на платные печатные услуги в газете 
«Сельская правда Смоленский район» (Приложение № 3).

4. Утвердить Прейскурант цен на платные печатные услуги в газете 
«Краснинский край» (Приложение № 4).

5. Утвердить Прейскурант цен на платные печатные услуги в газете «Знамя 
труда» - Кардымово» (Приложение № 5).

6. Утвердить Прейскурант цен на платные печатные услуги в газете «Наша 
жизнь» - Монастырщина» (Приложение №6).

7. Утвердить Прейскурант цен на фотоуслуги в газете «Краснинский край» 
(Приложение №7).

8. Утвердить Прейскурант цен на фотоуслуги в газете «Наша жизнь» - 
Монастыргцина» (Приложение №8).

9.Ответственность за своевременное доведение информации по 
прейскурантам цен на оказываемые платные услуги до потребителей 
возложить на:



исполняющего обязанности выпускающего редактора газеты «Наша жизнь» 
- Монастырщина» Сырцову Татьяну Юрьевну, выпускающего редактора 
газеты «Краснинский край» Губернаторову Ирину Леонидовну, 
выпускающего редактора газеты «Знамя труда» - Кардымово» Казакову 
Светлану Евгеньевну, выпускающего редактора газеты «Сельская правда 
Смоленский район» Томашову Олесю Николаевну.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Главный редактор 
АНО «Центральная 
объединенная редакция

С приказом ознакомлены:

М. Г. Проскурнина

Т.Ю. Сырцова 
И.Л. Губернаторова 
С.Е. Казакова 
О. Н. Томашова


